



ACTION AIR



Poliisien Ampumaseurassa aloitetaan IPSC Action Air-ammunta

Mitä?

Action Air on practical-ammunnan ilma-aseversio.

Aseina käytetään 6mm (airsoft) muovikuulapistooleja.

Action Air on kansainvälisen lajiliiton IPSC:n ja Suomen Ampumaurheiluliiton tunnustama kilpaurheilulaji.

Missä?

Poliisien Ampumaseura on vuokrannut lajia varten Malmin lentokentän läheisyydestä harrastustilan.

Ensivaiheessa ampumaradalle perustetaan Action Air-areena.

Myöhemmin samalle radalle on suunnitteilla perustaa myös 10m ilma-aserata.

Milloin?

Ensimmäinen kaikille avoin Action Air-peruskurssi alkaa marras-joulukuussa. Kurssilla on mahdollisuus suorittaa Action Air Turvallisen Ampujan teoria- ja näyttökoe. Kokeen suorittanut voi osallistua harrastus- ja kilpailutoimintaan. Ilmoittautuminen kurssille avataan pian!



Ensimmäisenä pääkaupunkiseudulla

Action Air on vauhdikas ja monipuolinen kilpaurheilulaji, jonka juuret ovat Aasiassa. Laji on viime vuosina rantautunut Eurooppaan ja saavuttanut suurta suosiota nopeasti. Suomessa laji on vielä uusi tulokas, eniten harrastajia on Länsi-Suomessa ja Tampereen seudulla. Poliisien Ampumaseura on ensimmäinen pääkaupunkiseudun ampumaseuroista, joka tarjoaa harrastusmahdollisuuksia nyt myös Action Air lajin parissa. Action Airin säännöt ja tarkat turvallisuusmääräykset ovat lähes samat kuin ruutiasein ammuttavassa practicalissa.

Seuramme on saanut huomattavan avustuksen Suomen Ampumaurheiluliitolta Action Air toiminnan käynnistämiseen pääkaupunkiseudulla. Seuran hallitus on työskennellyt hankkeen parissa vuoden 2020 alusta alkaen. Ylpeänä voimme nyt ilmoittaa, että olemme onnistuneet hankkimaan uutta lajia varten harrastustilan Malmin lentokentän läheisyydestä.

Miten käy Maunulalle?

Uuden ampumaradan ja Action Air-toiminnan aloittaminen PAS:ssa ei vaikuta millään tavalla Maunulan ampumaradan toimintoihin. Harjoitusvuorot säilyvät entisellään ja Maunulan kausikorttien maksuista päättää Helsingin kaupunki kuten tähänkin asti. Toistaiseksi Action Air harjoituksia ei tulla järjestämään Maunulassa uuden harrastustilan käyttöön ottamisen jälkeen.



Kuvassa Action Air-ammunnassakin suosittu CZ Shadow 2 airsoft pistooli

Tavoite?

Projektin tavoitteena on aloittaa aktiivinen Action Air-kurssi- ja -kilpailutoiminta Poliisien Ampumaseurassa.

Action Air-ammunnalla pyrimme tavoittamaan kokonaan uuden harrastajakunnan pääkaupunkiseudun alueelta. Tekemämme taustatutkimuksen mukaan potentiaalisia harrastajia on paljon ja kohteenamme on tavoittaa erityisesti 12-20v. lapset ja nuoret aikuiset sekä erityisesti alle 18v. Practical-ammunnasta kiinnostuneet henkilöt. Action Air-harrastustilan ja toiminnan perustaminen kehittää myös practical-ampujien harjoittelua erityisesti talvikaudella.

Tavoitteenamme on tavoittaa uusia jäseniä mukaan seuramme toimintaan. Lisäksi tarjoamme jäsenillemme uuden ja mielenkiintoisen harrastusmahdollisuuden.

Ensivaiheessa uudessa harrastustilassa aloitetaan Action Air harjoitukset, kurssit ja kilpailutoiminta, mutta tämän lisäksi harrastustila tarjoaa tulevaisuudessa uusia mahdollisuuksia myös perinteisten lajien toimintoihin. Action Air toiminnan vakiinnuttua pystymme perustamaan samoihin tiloihin myös maksimissaan 10 paikkaisen 10 m ilmakivääri- ja pistooliradan, joka palvelee jäsenten käytössä vuoden ympäri Maunulan ilma-aseradan aukioloajoista riippumatta. Radalla on mahdollisuus järjestää tulevaisuudessa pienryhmävalmennusta, seurakilpailuja, kursseja, leirejä ja jopa ampumakouluja.

Yksikään muu pääkaupunkiseudun ampumaseura tai yksityinen palveluntarjoaja ei tällä hetkellä järjestä Action Air-toimintaa alueellamme. Practical on tällä hetkellä nopeiten kasvava ampumaurheilulaji, mutta selvänä hidasteena lasten ja nuorten harrastajien aloitukselle on tiukka aselainsäädäntö. Action Air tarjoaa tähän loistavan ratkaisun, sillä siinä käytettävät ilma-aseet ovat lupavapaita.



Talkooväkeä siivoamassa uudella radalla

Kiinnostuitko?

Lisätietoja saat seuran hallituksen jäseniltä. Nyt on tarvetta myös monenlaiselle talkootyölle ja kaikki ovat tervetulleita auttamaan uuden radan rakentamisessa. Seuratkaa aktiivisesti seuran verkkosivuja ja sähköposteja. Kurssitoiminta ja ilmoittautumiset aukeavat pian!